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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81506027V

2. Data e Regjistrimit 06/03/2018
3. Emri i Subjektit 5 MAJI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/201805/03/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.4, rruga 5-maji, pallati 
Liseci, Deltoni mbrapa kompleksit Confort, nr.pasurie 
9/1308, zona kadastrale 8120 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike ku perfshihen ndertime 

civile,industriale,turistike,bujqesore etj. Per kete qellim 
shoqeria nenshkruan kontrata,akt marreveshje,sipermarrje etj 
me qellim zhvillimin e prones qe ajo merr persiper sipas 
marreveshjeve qe te zhvilloje.Germime dheu me punime 
eventuale murature dhe beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Prodhim dhe tregetim me shumice dhe 
pakice i materialeve te ndertimit, import export i tyre per 
llogari te shoqerise e te treteve. Tregetim i pajisjeve 
elektrike. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impjante vaditese, 
ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, paqe e lulishte . 
Tregetim me shumice e pakice I mallrave dhe materialeve te 
ndryshme industrial, ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
makineri e pajisje te ndryshme, pajisje hidraulike, 
hidrosanitare, e mallrat e te gjitha llojeve. Prodhim i 
materialeve inerte. Prodhim elemente beton e beton arme te 
zakonshme, gure dekorativ. Shoqeri administrimi per 
administrimin e mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi I bashkepronesise ne 
ndertesa. Vleresim I pasurive te paluajtshme te cdo lloji, 
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truall, ndertesa civile e industriale, toka bujqesore,ara, 
kullota, livadhe etj. Konsulence ne fushen e ndertimeve, 
hartimin e kontratave e aktmarreveshjeve midis pronarit e 
investitorit, menaxhim i objekteve te hoteleri-turizmit e 
agroturizmit. 
Reshat Zika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2018                Deri: 05/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ReshatZika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BBL TEPELENA
               Para: 6.670,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

66,70
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 5 MAJI CONSTRUCTION
E-Mail: dervenishpk@hotmal.com  
Telefon: 0682038584  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-693173-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036994-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.12.2018 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EA9326-5C0A-4837-B900-0094B16F1F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356FBA2C-F5EB-483A-9164-8999C6E7668A
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("dervenishpk@hotmal.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.4, rruga 5-maji, pallati Liseci, Deltoni mbrapa kompleksit Confort, 
nr.pasurie 9/1308, zona kadastrale 8120;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Poshte Qendres Globe,  Hyrja ISSAT, Kati 5, Apartamenti 31;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194993-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.7676 Prot., Nr. 1217 datë 08.05.2019, 
lëshuar nga Shoqëria  “ AA BAILIFF ” sh.p.k., protokolluar nga QKR me Nr.6712 Prot., 
datë 08.05.2019, ku është urdhëruar:-  Vendosja e masës së sekuestros  mbi  kuotat që 
zotëron debitori Reshat Haki Zika në shoqërinë “5 MAJI CONSTRUCTION” me nipt 
L81506027V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634798-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 4304., Nr.6126 Prot., datë 
11.12.2020, protokolluar nga QKB me Nr.11527Prot., datë 18.12.2020, lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat “Strati”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vënien e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e debitorit z. Reshat Zika në shoqërinë “5 MAJI 
CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L81506027V. Dokumentacioni do të 
qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741021-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
5 Maji Pasqyra e performances finanaciare 20.xlsx
5 Maji Pasqyra e pozicionit Finanaciar 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89C5EC9-7C73-4D4D-9D6E-E9D594581C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89C5EC9-7C73-4D4D-9D6E-E9D594581C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B2F9D6-D830-4FA5-B63C-ED6FE4BBFB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD22AD8-C7D3-47DF-A0DF-357E6C7DB1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3470DF1B-CDD6-4314-AED3-B982231AC199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D108E91-F4BB-4EB6-AB85-374FA18142AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B336A3A0-AA6C-4F9E-8E17-9FE70D573C05
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Vendimi i Ortakut te 5 Maj Constrution shpk.pdf
5 Maji shenimet shpjeguese 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952925-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
5 Maji Pasqyra e performances finanaciare 21.xlsx7_13_2022.xlsx
5 Maji Pasqyra e pozicionit Finanaciar 2021.xlsx7_13_2022.xlsx
Shenimet Shpjeguese 5 Maj Construction.pdf
Vendim i Asambles se Prgjithshme 2021.pdf

Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6F3CD9-4306-407B-90C5-A14D147FE249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBA0BDD-7BC0-4947-A25C-DABFED2DC50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7A2130-B54C-40AF-B006-DFB00D4EF5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163FEC58-963B-47DA-ACB8-F66E0B80AF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8182E21-93DD-4EEE-AD37-6B3C3D376FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E02BBF-AD50-4C89-866A-445433AE59DC

